

Numer postępowania: **ZP-271-41/22**

Kraków, dnia 27.09.2022 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **”Dostawa tomografu komputerowego wraz z doposażeniem oraz adaptacją pomieszczeń”**.

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 135 ust. 2, 6 w zw. art. 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby wstrzykiwacz miał możliwość symultanicznego podawania środka kontrastowego (w odróżnieniu od naprzemiennego) i soli fizjologicznej z możliwością zaprogramowania procentowej zawartości roztworu na przykład przy badaniach kardiologicznych?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga funkcji zdalnego nadzoru serwisowego wstrzykiwacza poprzez łącze internetowe i udostępni takie łącze?. Pytanie jest logiczną konsekwencją wymogu opisanego w pkt 1 części VIII zał nr 1a do SIWZ. Pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego, że objęcie zdalnym nadzorem wyłącznie Tomografu nie chroni ośrodka przed przestojem w funkcjonowaniu pracowni wynikającym z awarii wstrzykiwacza. Zdalna diagnostyka serwisowa tomografu oraz możliwie największej ilości wyposażenia dodatkowego działa na korzyść użytkownika.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje bezprzewodowe połączenie z terminalem sterującym w oparciu o standard WI-FI (sieć własna urządzenia bez konieczności dostępu do zewnętrznego sygnału)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4:

Szanowni Państwo, niniejszym zgłaszam chęć odbycia wizji lokalnej. Jednocześnie informuję, iż dokonanie wspomnianej wizji we wcześniejszym terminie nie było możliwe, ze względu na inne zobowiązania naszego pracownika. Uprzejmie proszę o potwierdzenie zaproponowanego terminu wizji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, zgodnie z modyfikacją SWZ.

Pytanie nr 5:

Dzień dobry, Zwracamy się z prośbą o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, zgodnie z modyfikacją SWZ.

Zmiana nr 1 SWZ: Zamawiający zmienia treść SWZ w pkt. 3.2.4 poprzez jego wykreślenie

Było:

3.2.4 Celem odbycia wizji lokalnej, Wykonawca zobowiązany jest zgłosić zamiar jej odbycia, proponując termin wizji z co najmniej 72 - godzinnym wyprzedzeniem. Po potwierdzeniu przez Zamawiającego zaproponowanego terminu, Wykonawca może dokonać wizji lokalnej.

Jest:

~~3.2.4 Celem odbycia wizji lokalnej, Wykonawca zobowiązany jest zgłosić zamiar jej odbycia, proponując termin wizji z co najmniej 72 - godzinnym wyprzedzeniem. Po potwierdzeniu przez Zamawiającego zaproponowanego terminu, Wykonawca może dokonać wizji lokalnej.~~

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania została zamieszczona SWZ, w której w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.